Czime ez : Magnifico, generosis dominis, dominis sacrae regiae maiestatis camerae Hungá­
riáé administratori et cactcris consiliariis suae maiestatis dominis dominis patronis nobisque 
confidcntibus.

Papirra írva, pecséttel ; eredetije magyar országos levéltár kamarai osztályában (acto- 
rum eccl. cameralium) Fasc. 68. nr. 62.

LX.

Győr. 1612. ápril 15.

Fülcy Tamás pilisi apát felszólítja Pozsony-város hatóságát, hogy 
a vám után eső bérlet-összeget, minthogy nagyon rászorul, fizesse ki.

Prudentes ac circumspecti domini! Amici observandissimi 1 
Salutem in Domino et mei commendationem. Quia iám in proximo 

26*
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iPr-I 2'- habeamus festum divi Georgii martyris, in quo termino domina­
tiones vestrae tenentur niihi ratione telonii et census ac aliis pro- 
ventibus ex hac regia libera civitate Posoniensi provenientibus 
arendam, nimirum centum viginti florenos hungaricales deponere; 
et quia nunc síimmé indigeam, prudentes ac circumspectas domi­
nationes vestras rogatas velim, dignentur praesentium exhibitorum 
praedictam arendam ad manus assignare, quos unacum arendatoriis 
litteris ad easdem dominationes vestras expedivi. De caetero pru­
dentes ac circumspectos dominationes vestras diutissiine valere 

xón. áPr. iS. cupio. Jaurini, decima quinta április. Anno Domini Millesimo sex- 
centesimo duodecimó. Prudentibus ac circumspectis dominationibus 
vestris amicus' Thomas Fyley, ecclesiarum Beatae Máriáé Virginis 
de Chiaunik et Pilis abbas.

Czime: Prudentibus ac circumspectis dominis N. et N. iudici, magistro cjviuin, cete- 
risque iuratis civibus regiae libcrae civitatis Posonicnsis ac dominis, amicis observandissimis. 

Papírra írva ; pecséttel.
Eredetije a pozsonyi vdrosi levéltárban. Lad. XLVI. fasc. M. nr. i. r.

LXI.

Nagy-Szombat. 1612. május 5.

S-cii/-Tainási Gos~tonyi Pál a csákáni l/\cd Jelel bns^ forint ér!, 
egy évre, bcrbe-adja Fidey Tamás pilisi apátnak.

Ego Paulus Goszthoni de Szent Thamas etc. fateor et recog- 
nosco per praesentes, quod medictatem decimac possessionis Chiakan, 
tam frugtim, vini, agnellorum, apum, aliarumque rerum decimari 
solitarum, pro hoc duntaxat anno, demptis tamen quartis et sede- 
cimis plebanorum, in omnem fortunae casum et eventum, admo- 
dum reverendo domino Thomae Fwley, abbati Pilisiensi in et pro 
florenis viginti arendaverim. De quibus eundem dominum quietum 
et expeditum reddo. Dátum I hyrnaviae, die quinta mai, anno 

:6i2. máj. s. Millesimo sexcentesimo duodccimo. Idem, qui supra. (L. S.)

I ülej keze a szöveg alá ezt jegyezte : Antea solebant ipsam decimam arendarc florenis 
sedecim; tota decima non valet florenos viginti.

Papírra irt eredetije : Zirczi ap. 1. t. Vágs. ir. 26. sz. oklevél.
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LXII.

Pozsony. 1613. deczember 7.

Pozsonyból értesítik Püley Tamás pilisi apátot, hogy egy értékes 
poharat küldenek neki és a bérlet-összeget a megszabott időre kezeihez 
szolgáltatják.

Admodum reverende ac erudite domine salutem et servitia 
mea humillima. Poculum hoc unum habét marcas trés et septem 
lothos, íaciunt pro eo íloreni triginta quatuor, denarii triginta 
quatuor. In paratis habebit reverentia vestra ílorenos centum et 
quinque, denarios sexaginta sex. Addidisse debuissem, iuxta teno­
réin litterarum arendatitiarum, ílorenos decem. Séd quia ob brevi- 
tatem temporis germanicam pecuniam mutare non potui, mittat 
pro reliquis decem ílorenis ad diem Martis famulum suum, dabo. 
Quod attinet reliquam pecuniam, dabo operám, ut centum íloreni 
ad festum Matthiae deponantur. Cum domino personali praesentia >6M. übr. 
libenter aliquam cóntraxissein familiaritatem, séd tedet me itineris. 
Interim item dominationem vestram bene valere cupio, et ut me 
sibi commendatum habeat, oro. Actum Posonii, septima die de- 
cembris, anno Millesimo sexcentesimo decimo tertio. Reverentiae >6l3.d«z. 7. 
vestrae servitor et amicus.

Hátdra ez van írva: Adnioduni reverendo ac erudito domino I homae Fiiéi, abbati 
Pilisiensi, domino et amico mihi observandissimo. Chakan.

Papírra irt eredetije a magyar országos levéltár kamarai osztályában : Eccl. Cam. lasc. 
84. nr. 9. a vágsellyei iratok között.

LXIII.

Pozsony. 1614. május 24.

P'üley laniás pihst apát a pozsonyi káptalan előtt hangsúlyozza, 
hogy ugoíi esetre, ha Pozsony városa nem egyedik bele a vám-bérlet 
emelésébe, másnak is bérbe adhatja a pozsonyi vámot.

Nos capitulum ecclesiae Posoniensis memóriáé commendamus 
per pracsentes, quibus expedit, universis, quod reverendissimus do-
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minus Thomas Feöley abbas de Chyavnik et Pilis, ac canonicus 
ecclesiae Jauriensis, nostram personaliter veniens in praesentiam, 
per módúm solemnis protestationis nobis significare curavit in huné 
módúm: Quod ipse protestáns haberet nonnullos proventus et 
census, ratione medietatis tributi Danubialis Posoniensis ac quarum- 
dam domorum et vinearum in territorio huius civitatis regiae Poso­
niensis et comitatu similiter Posoniensi existentium, ad praedictam 
abbatiam suam Pilisiensem de iure et ab antiquo cadere et pro ve- 
nire debentes, quos ipse protestáns prudentibus ac circumspectis iu- 
dici, magistro civium et iuratis civibus praedictae civitatis Posoniensis 
annuatim in arendam dare et locare solebat, prouti et nunc quoque 
in et pro florenis hungaricalibus centum et viginti dedisset et aren- 
dasset; hactamen cum protestatione coram nobis, praesente prudente 
ac circumspecto Jacobo Avor, moderno magistro civium, solemniter 
facta, quod ipse protestáns amplius inposterum eiusmodi proventus 
suos sine augmento pro hac summa arendare nolit, séd vei in 
spécié percipere vei verő alteri cuicunque maluerit, poterit, ut renu- 
entibus auctionem ipsis civibus in maiori summa arendare velit. 
Unde super huiusmodi solemni sua protestatione praesentes litteras 
nostras per nos sibi dari postulavit. Quas nos eidem protestanti iurium 
suorum futuram ad cautelam sub sigillo nostro capitulari authen- 
tice duximus dandas et concedendas. Communi suadente iustitia. 
Dátum sabbato proximo ante festum sacratissimae et individuae 

.6,4. mii. a4. Trinitatis. Anno Domini Millesimo sexcentesimo decimo quarto. (L. S) 
Hivatalos másolatban a zirczi apátság levéltárában : II. 923. sz. 7. 1.

LXIV.

Pozsony. 1615. márczius 21.

Pozsony város hatósága fölkéri Füley Tamás pilisi apátot, adja 
neki bérbe s^á^-hús^ forintért a pozsonyi vámot.

Reverendissimo domino Ihomae Feöley ecclesiarum beatae 
Máriáé virginis de Chauvnik et Pilis abbati, archidiacono Coma- 
romiensi, canonicoque lauriensi, domino, amico et fautori nobis 
observandissimo. Reverendissime domine, fautor nobis observan- 
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dissime! Salute et servitiorum nostrorum paratissima commendatione 
praemissa. Reverendissimam dominationem vestram litteris nostris 
iterum requirere voluimus, quandoquidem iám tempus anni, festum 
nimirum divi Georgii appropinquat, quo arendationes more antiquo ’Pr-2-»- 
fieri solent. Vestra autem reverendissima dominatio anno praeterito 
redditus, pensiones et tributi fructus ex telonio vectigalis sui apud 
civitatem hanc Posoniensem provenientes et pro portioné reveren- 
dissimae dominationis vestrae cedentes pro centum et viginti florenis 
hungaricis nobis elocaverit. Ideo reverendissimam dominationem 
vestram amanter et obnixe rogamus, ut quemadmodum alias factum, 
etiam pro hoc anno dictos telonii proventus nobis benevole aren- 
dare velit; id, quod vicissim erga eandem omnibus gratitudinis et 
vicinitatis officiis demereri studebimus; nos de reliquo pro optato 
responso diligenter commendantes. Datae Posonii, die vigesima 
príma martii, anno Millesimo sexcentesimo decimo quinto. Reve- un,-, márcz. n. 
rendissimae dominationis vestrae amici et vicini ad interveniendum 
paratissimi. N. Index, magister civium, caeterique cives civitatis 
liberae, regiaeque Posoniensis.

Hivatalos másolatban : zirczi apátsági levéltár. II. 923. sz. 95. 1.

LXV.

Győr. 1615. márczius 24.

Fiiley Tamás pilisi apát tudatja a pozsonyiakkal, hogy kevesli 
a vániérl járó bérlet-összeget s ennek módosítását czelzó szándékát nem 
sokára Jöltárja.

Prudentes et circumspecti domini. Amici et vicini observan- 
dissimi 1 Sakitem et servitiorum meorum commendationem. Acceptis 
litteris prudentum et circumspectarum dominationum vestrarum, 
mentem earum intellexi, quid a me cupiant. Et quid optime constat 
vestras dominationes, quod medietas tributi Danubialis Posoniensis 
me concernit, item tertia pars de Chwteörteökhell yersus Stomíla, 
tűm ratione domorum et vinearum, alias etiam pensiones in eadem 
civitate Posoniensi habeam, nimis partim mihi videtur persolutio 
arendae a vestris dominationibus, quando praedecessoribus meis
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quoque plus solvérint. Item quod dominus archi-abbas Sancti 
Martini minores habét reditus apud vestras dominationes, et antea 
solvebant octoginta florenos, modo autem centum viginti florenos 
hungaricales persolvunt; restat, quod brevi ad vestras dominationes 
cum sufficientibus credentionalibus hominem meum expediám, suf- 
ficienti instructione, qui voluntatem meam dominationibus vestris 
declarabit. De caetero me dominationibus vestris commendo, quas 
bene valere diutissime cupio. Dátum Jaurini, die vigesima quarta 

i6.;.már«. 2.t. mensis martii. Anno Dornini Millesimo sexcentesimo decimo quinto. 
Prudentum et circumscriptarum dominationum vestrarum amicus 
et vicinus benevolus Thomas Fuley abbas de Chiaunik et Pilis.

A levél külső czime : Prudentibus ac circunispectis dominis N. N. mngistro civium, 
iudici, caeterisque iuratis civibus liberae ac rcgiae civitatis Posoniensis ctc. dominis cl vicinis 
observandissimis.

Egész iv papírra írva ; az apái szép gyürü-pecsétjével.
Eredetije a pozsonyi városi levéltárban. Lad. XLVI. l'asc. A. nr. 16.

LXVL

Pozsony. 1615. ápril 12.

Pozsony-város hatósága közli Füley Tamás pilisi apáttal, hogy a. 
vám után járó bérlet-összeg fölemeléséhez nem járulhat, hanem kéri az 
eddigi szerződésnek érvényben tartását.

Reverendissimo domino Thomae Feöley, ecclesiarum beatae 
Virginis de Chaunik et Pilis abbati. archidiacono Comaromiensi et 
canonico Jauriensi, domino, fautori et amico nobis plurimum hono- 
rando. Reverendissime domine fautor et amice nobis plurimum 
honorande. Salute et servitiorum nostrorum paratissima commen- 
datione praemissa. Intelleximus a reverendissimae dominationis ve- 
strae ablegato, proximis diebus hic existente, qualiter pretium aren- 
dae, ratione pensionum et redituum e telonio apud civitatem hanc 
Posoniensem pro parte reverendissimae dominationis vestrae pro- 
venientium, augere constituerit, et in eam rationem quingentos 
florenos hungaricales a nobis exigere omnino velit. Cum autem 
auctio haec insperata penitus et pláne intolerabilis nobis obve- 
niat, intuitu, quod etiam illud pretium pro conductione dicti telonii
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reverendissimae dominationi vestrae hactenus solutum ex proven- 
tibus eius vix corradere possibile fűit; ac praeterea reverendissi­
mae dominationi vestrae constet, redditus istos telonii in plures 
partes divisos esse et ad aliquot possessores spectare, ut inde iacile 
coniicere possit, proventus pro portioné reverendissimae domina­
tioni vestrae cedentes in tantum se neutiquam éxtendere, quantum 
a nobis exigere constituit. Proinde eandem dominationem vestram 
reverendissimam hisce peramanter requirentes rogamus, ut ea aren- 
dae pensione, qua praeterito anno, etiam pro hoc anno contenta 
esse velit. Si reverendissimae dominationi vestrae vicissim gratificari 
et inservire potuerimus, nihil in nobis desiderari patiemur. Ean­
dem de reliquo diutissime feliciter valere cupitentes. Posonii, die 
duodecima április, anno Millessimo sexcentesimo decimo quinto. .6.s- 5pr. n. 

Reverendissimae dominationis vastrae amiéi et vicini paratissimi. X. 
index, magister civium, caeterique iurati cives liberae ac regiae 
civitatis Posoniensis. (L. S.)

Hivatalos másolatban: zirczi apátsági levéltár II. 923. sz. 96 1.

LXVII.

Győr. 1615. ápril 15.

Fíiley Tamás pilisi apái hidalja a pozsonyiakkal, hogy a vámért 
iáró bérlet-összegnek fölemelését igazságosnak találja és ép czéit >agasz~ 
kodik is hozzd-

Prudentes et circumspecti domini. Amiéi et vicini observan- 
dissimi! Salute praemissa, servitiorum meorum commendationem. 
De auctione arendae meae, ratione pensionum et redituum, tam 
ex traiectu Danubii, quam telonei apud dominationes vestras existen- 
tium, quid mihi respondeant, intellexi. Scio non latere easdem 
dominationes vestras sine meo etiam praemonitu, quod totális 
dimidia pars vectigalis Danubialis me solum concernat, praeter prae- 
tacti telonei et quarundam vinearum et domorum ibidem habitarum 
census et pensionis, extra alios interessatos et possessores; non 
potcst ergo nova et intolerabilis haec auctio videri, etiamsi inspe- 
rata. Ideo dominationes vestrae sicut antea per me amice requisitae

4io

et admonitae sunt, ita easdem nunc quoque moneo, velint huicce 
meae favorabili et dignae auctioni hátid gravatim adstipulari, meum- 
que quod est reddere, neque propriis meis proventibus privare. 
Quod dominationes vestras prudentes et circumspectos non illibenter 
facturos spero. De cetero easdam felicissime valere desiderans.

1615. ápr. iS. Jaurini, die decima - quinta április, anno Millesimo sexcentesimo de- 
cimo quinto. Earundem dominationum vestrarum amicus et vicinus 
benevolus Thomas Fuley abbas de Chiaunik et Pilis.

A levél czimc: Prudentis et circumspectis dominis N. et N. iudici, magistro civium, 
cáetcrisque iuratis civibus regiae civitatis Posoniensis etc. dominis amicis et vicinis obser- 
vandissimis.

Egész ivre írva; gyürü-pecséttel, mely egészen tiszta és világos, ily körirattal : 1 homas 
Fwlei. Ab. De Pil.

Eredetije a pozsonyi városi levéltárban. Lad. XLVI. Fasc. A. nr. 16.

LXVIII.

1615. ápril 15. után.

Füley Tamás pilisi apát fejtegeti Pozsony-város hatósága elölt a. 
vám fölemelésének jogosultságát, s egyúttal biztatja, hogy elhatárolásába 
nyugodjék bele.

Generosi prudentes et circumspecti domini, amici observan- 
dissimi! De auctione arendae meae, ratione pensiónum et reddi- 
tuum tam ex traiectu Danubii, quam telonei apud dominationes 
vestras generosas existentis, quid mihi respondeant, intellexi. Scio 
non latere dominationes vestras generosas sive meo etiam prae- 
monitu, quod totális dimidia pars vectigalis Danubialis me solum 
concernat, praeter praetacti telonei et quarundam vinearum et do- 
morum ibidem habitarum census et pensiones, extra alios interes- 
satos et possessores. Non potest ergo nova et intolerabilis haec 
auctio videri etiamsi insperata. Ideo dominationes vestrae genero- 
sae sicut antea quoque per me amice requisitae et admonitae sunt, 
ita easdem quoque moneo, nolint me dignis meis proventibus pri- 
vari. De caetero dominationes vestras generosas bene et felicissime 
valere desiderans.

Huicce meae favorabili et dignae auctioni haud gravatim ad­
stipulari, meumque, quod est, reddere, neque me propriis meis 
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proventibus privari, quod dominationes vestras generosas non illi- 
benter facturas confido.

Papírra irt eredetije a magyar országos levéltár kamarai osztályában : fasc. 84. nr. 20- 
a vágsellyei iratok között.

LXIX.

Győr. 1615. julius 19.

Fíiley Tamás pilisi apái a győri káptalan elölt tiltakozik az apát­
ság javainak jogtalan lefoglalása és törvénytelen elidegenítése ellen.

Nos capitulum ecclesiae Jaurinensis memóriáé commendamus 
per praesentes, quod admodum reverendus dominus Thomas Fwlley, 
abbas ecclesiarum beatae Máriáé virginis de Chaunik et Pilis, ar- 
chidiaconus Comaromiensis ac fráter et concanonicus noster, no- 
stram personaliter veniens in praesentiam, universos magnates, eg- 
reeios et nobiles ac alios cuiusvis status et honestae conditionis 
homines, signanter verő incolas oppidi Veteris Budáé et Marusien- 
ses ab impetratione, abalienatione, occupatione, detentione, usurpa- 
tione et quovis quaesito sub colore sibi ipsis appropriatione et se 
in domínium totalium desertarum possessionum Békás Megver, 
Demes, Pilis, Zantho, Zent Endréd, Jeoneo, Kurth, Wiltho, Kaloch, 
Sicator, Zent Marton, Tothy et Pomar (igy), in comitatibus Pili- 
siensi et Pestiensi existentium, ac aliorum bonorum suorum in 
quibuscunque comitatibus intra ambitum huius regni Hungáriáé 
existentium et habitorum, ad praefatam abbatiam suam Pilisiensem 
spectare et pertinere debentium, quomodocunque intromissione et 
sibi ipsis statuifactione, usu, fructuumque et quarumlibet utilitatum 
eorum perceptione seu percipi factione, caesaream quoque et regiam 
maiestatem dominum nostrum clementissimum, et in absentia suae 
maiestatis ab hoc regno eius per idem regnum Hungáriáé domi­
num dominum palatinum seu locumtenentem, a donatione, colla- 
tione, occupatione, consensusque sui superinde praestatione, nos 
autem et alia capitula, item conventus, magistrosque, prothonota 
et alia quaelibet loca credibilia a litterarum suarum quarumcunque 
exinde factarum vei fiendarum emanatione et emanari iactione, 
quomodolibet iám factis vei fiendis prohibuit contradicendo et
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contradixit inhibendo die dominico proximo ante festum Beatae 
1615. jui. 19. Máriáé Masjdalenae. Anno Domini Millesimo sexcentesimo decimo 

quinto.
A győri káptalan országos levéltárában: Protocoll. .inni 1615. föl. 489.

LXX.

Pozsony. 1619. ápril 8.

Fnley Tamás a. pozsonyi káptalan elölt kijelenti, hogy a pozsonyiak 
az ő felszólítására sem kötötték meg -vele az új vám-szerződést, s ép 
ezért a felszólítást többé nem ismétli, hanem úgy jár el, miként a régi 
szerződés megengedi.

Nos capitulum ecclesiae Posoniensis memóriáé commendamus 
per praesentes, quibus expedit, universis, quod reverendus dominus 
Thomas Feöley, abbas de Chaunik et Pilis, archi-diaconus Coma- 
romiensis et canonicus Jaurinensis, nostram personaliter veniens in 
praesentiam, per módúm solemnis protestationis nobis significare 
curavit in huné módúm: Quomodo ipse hodierna die prudentes 
ac circumspectos iudicem, magistrum civium ac iuratos huius ci- 
vitatis regiae liberae Posoniensis de et super conductione in aren- 
dam proventuum suorum sibi, pro traiectu Danubiali et sicco 
telonio de Csötörtökhely ac ratione domorum et vinearum in dicta 
civitate, quam in suburbiis, promonthoriisque eiusdem habitarum, 
cedentium requisitos habuisset; iidem tamen index, magister civium 
ác iurati, nescitur, qua consideratione ducti, eosdem proventus in 
arendam conducere noluissent. Unde idem dominus abbas prostes- 
tans, cum de communi lege et consuetudine non ipsum vendito- 
rem, séd potius emptores requisitio super emptione huiusmodi 
arendae competat, se deinceps eosdem requirere nolle, nec debere, 
quinimo secündum continentias litterarum arendatoriarum úti et 
procedere velle. De quo solemniter protestaretur, prout et protes- 
tatus est coram nobis publice et manifeste, harum nostrarum vigore 
et testimonio litterarum mediante. Dátum feria secunda proxima 
post dominicam Quasi modó, die scilicet praemissa protestationis. 

1619 ápr. s. Anno Domini Millesimo sexcentesimo decimo nono.
Hiteles másolatban: zirczi apátsági levéltár II. 923. sz. 138—139. 1.
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LXXI.

Becs. 1619. ápril 25.

II. Ferdmánd k/rály, Fnley Tamás pilisi, apái kérésére, meghagyja 
Pozsony-város hatóságának, hogy a\ apátságtól kibérelt jószágokat, a bér­
let leletei lével, bocsássa vissza a tulajdonos kefére, — a tclekkönyv 
alapján meg készítsen hiteles kimutatást az apátságnak adózó egyénekről.

Ferdinandus, Dei gratia Hungáriáé, Bohemiae, Dalmatiae, Croa- 
tiae el Sclavoniae rcx, archidux Austriae, dux Burgundiáé, marchio 
Moraviae, comes Tyrolis et Habspurgi etc. fidelibus nostris pru- 
dentibus et circumpectis, magistro civium, iudici, caeterisque iuratis 
civibus civitatis nostre regiae Posoniensis, salutem et gratiam. 
Expositum est maiestati nostrae in persona fidelis nostri hono- 
rabilis Thomae Füley, ecclesiarum beatissimae virginis Máriáé de 
Czaunik ct Pilis abbatis, archidiaconi Comaremiensis et canonici 
Jauriensis, quomodo ad abbatiam suam Pilisiensem medietas tributi 
Danubialis Posoniensis ac tertia pars sicci telonii in piatea eiusdem 
civitatis, Chevtörtevkhel appellata, ab antiquo optimo iure, ex pia 
ct salutari fundatione et collatione divorum quondam Hungáriáé 
regum, felicis reminiscentiae praedecessorum nostrorum, pertinerént, 
nec non ratione domorum et vinearum in diéta nostra civitatc 
Posoniensi, eiusque suburbiis et promontoriis, apud certos quosdani 
cives census, proventus et obventiones haberet, eosque redditus 
omnes et proventus suos vobis ea ratione et conditione hactenus 
annuatim arendasset, ut expleto anno rursus praedictorum omnium 
proventuum et reddituum abbatiae suae Pilisiensis liberam habeat 
ad manus suas recipiendi et in spécié colligendi facultatem. Cum 
autem pro se uberiores fructus, ut opinatur, producere proventus 
illi polliceantur, neque propterea in damum ipsius exponentis mani- 
íestum posthac in manibus vestris relinquere et percipere velit, 
quin potius nomina eorum civiuin, ratione domorum et vinearum, 
tam in diéta civitate, quam in suburbiis ac promonthoriis, census 
pendentium, sub sigillo vestro in libro fundi signatorum extrahi 
cupiat, supplicans nobis propterea humillime, dignaremur sibi super- 
inde de opportuno reniedio gratiose providere. Cuius supplicatione
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clementer exaudita, iustum esse censemus, ne ipse exponens iustis 
suis et ecclesiae suae proventibus defraudetur. Fidelitati igitur vestrae 
harum serie firmiter committimus et mandamus, aliud habere 
nolentes, quatenus acceptis praesentibus et praemissis, sic ut prae- 
fertur, stantibus et se habentibus, medietatem tributi Danubialis, 
tertiam partém sicci telonii Chötörtökhel, domos et vineas omnes 
et singulas eiusmodi, quae ad dictam abbatiam ipsius exponentis 
Pilisiensem pertinere dignoscuntur, nec non census et omnes pro- 
ventus, qui de illis ordinarie solvi et pendi debent dicto abbati 
Pilisiensi, in spécié percipere et exigere, in libro fundi civitatis 
istius veteri et novo perquirere, et nominatim in scriptis, sub sigillo 
civitatis nostrae transsumendis, ipsi exponenti sine ulla renitentia 
extradare, possessores verő omnes earundem domorum et vinearum 
ac aliarum obventionum ad satisfactionem praedicto abbati impen- 
dendam compellere, de iisque, qui solvere nollent vei recusarent, 
eidem exponenti ius et iustitiam administrare modis omnibus 
debeatis et teneamini. Secus non facturi. Praesentibus perlectis 
exhibenti restitutis. Dátum in civitate Vienna, Austriae, vigesima